[bookmark: _Hlk153809671][bookmark: _Hlk159409072][bookmark: _Hlk167098451]Vilniaus rajono sporto centras
2025 m. rugsėjis mėn. renginių planas


	Eil.
Nr.
	Kultūros įstaigos/skyriaus pavadinimas
	Veiklos/renginio
pavadinimas, forma
	
Atlikimo terminas, data, laikas, vieta
	
Atsakingi
vykdytojai,
kontaktai

	1
	2
	3
	
4
	5

	1
	Vilniaus rajono sporto centras
	Vasaros ir rudens fiesta
	Rugsėjo 6 d. nuo 10:00 val.  Lavoriškių paplūdimio tinklinio aikštelė Jazminų g., Lavoriškių k.
	Krystyna Malyško 
+37067411657

	2
	Vilniaus rajono sporto centras
	Sudervės sporto šventė
	Rugsėjo 20 d. nuo 10:00 val. 
Sudervės stadionas 
	Gžegož Jasinskij 
+37060553527

	3
	Vilniaus rajono sporto centras
	Paberžės taurės turnyras
	Rugsėjo 27 d. nuo 10:00 val. 
„Verdenės“ gimnazijos stadionas
	Andrius Mačėnas
+37060745296






